

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava střechy vícepráce a méněpráce

KSO:

Místo: Holštejn 11

CC-CZ:

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

84 492,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 492,76	21,00%	17 743,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

102 236,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava střechy vícepráce a méněpráce

Místo: Holštejn 11

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

84 492,76

D HSV Práce a dodávky HSV 18 884,62

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 773,49

3	K	612311141	Vápenná omítka dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně (zapravené omítek okolo uložených nových trámů)	m2	11,000	382,07	4 202,77
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvourstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311141

4	K	622311141	Vápenná omítka štuková dvourstvá vnějších stěn nanášená ručně (omítka štítů nad krytinou)	m2	8,400	401,81	3 375,20
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvourstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622311141

1	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	24,000	91,48	2 195,52
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PP Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629135102

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 332,67

2	K	985675111	Bednění ztužujících věnců - zřízení	m2	19,200	381,91	7 332,67
---	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	--------	----------

PP Bednění ztužujících věnců zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985675111

D 998 Přesun hmot 1 778,46

5	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,188	1 497,02	1 778,46
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002

D PSV Práce a dodávky PSV 65 608,14

D 762 Konstrukce tesařské 60 242,65

8	K	762322912	Zavětrování a ztužení vazníků hranoly průřezové plochy přes 100 cm2 (prodloužení okapové hrany)	m	124,000	205,23	25 448,52
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PP Ztužení konstrukcí (materiál v ceně) hranoly průřezové plochy přes 100 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762322912

VV 1*62*2 124,000

6	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	11,100	181,19	2 011,21
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331921

VV 1,8+1,8+(1,5*5) 11,100

7	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	12,000	151,13	1 813,56
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331922

VV 3,5+3,5+5 12,000

11	K	762332934	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly neuhoblovanými průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	9,650	545,27	5 261,86
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332934				
12	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	0,340	8 329,39	2 831,99
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m				
9	K	762332935	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 450 do 600 cm2	m	31,620	627,71	19 848,19
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332935				
	VV		3,52+1,8+5+1,8+(1,5*5)+12		31,620		
10	M	60512146	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m	m3	1,450	9 960,92	14 443,33
	PP		hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m				
13	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kčí	m3	2,590	1 021,85	2 646,59
	PP		Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762795000				
15	K	762841110	Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hrubých prken na sraz	m2	-45,000	121,94	-5 487,30
	PP		Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hrubých prken na sraz				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762841110				
16	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	-1,485	7 075,68	-10 507,38
	PP		řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm				
14	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesafské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,125	1 717,40	1 932,08
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesafské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762102				
	D	764	Konstrukce klempířské				5 365,49
17	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	9,000	171,09	1 539,81
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764501103				
18	M	55344188	žlab půlkruhový podokapní Pz 333mm	m	10,800	98,27	1 061,32
	PP		žlab půlkruhový podokapní Pz 333mm				
	VV		9*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		10,800		
19	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	11,000	39,74	437,14
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764501105				
20	M	55344578	hák žlabový Pz 333mm dl 550mm	kus	11,000	51,24	563,64
	PP		hák žlabový Pz 333mm dl 550mm				
21	K	spec.	Ležatá kanalizace dešťová KG DN 125 mm	m	6,000	293,93	1 763,58
	PP		Ležatá kanalizace dešťová KG DN 125 mm				